Fiche produit uponor

GF BIOCAT limescale protection device KS 6500-C
1163283

A propos GF BIOCAT limescale protection device KS 6500-C
Spécification

- Dimensionsbereich: DN25 — 65
- Anzahl Personen: 4 - 2500
- Mit Leckageschutz erhaltlich (kleine Gerate)

Application

- Hauswassereingang
- Einfamilienh&auser, Mehrfamilienhauser, 6ffentliche Gebaude und Industrieanlagen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Vrzz 2z A
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Hauteur d'emballage PL1

Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL
Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L l
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4260237111061
351100205
06414900513395

450
1000
53
380
St.

0641490064984 1
450

1000

1

Base_Box

0,171
54,1959407976697
380
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